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Valmistelija Vt. kunnanjohtaja Joonas Rentola, puh. 040 545 9009, 

joonas.rentola@savukoski.fi 
 
Vuonna 2007 syntyneiden asevelvollisten kutsunnat toimitetaan vuonna 
2025 Lapin maakunnassa kutsuntakuulutuksen mukaisesti 
(oheismateriaali). Pelkosenniemellä kutsunnat pidetään 18.8.2025, jonne 
myös savukoskelaisetkin asevelvolliset osallistuu. Kutsuntatilaisuuden 
toimituspaikka on Pelkosenniemen seurakuntatalo: Kirkkotie 10, 
Pelkosenniemi. 
 
Lapin aluetoimisto pyytää kunnan edustajaa tuomaan tervehdyksen oman 
kunnan kutsunnanalaisille. Lisäksi kutsuntatilaisuuteen pyydetään mukaan 
kunnan/kaupungin valmiussuunnittelusta perillä olevaa henkilöä. 

 
Kuntaa pyydetään Asevelvollisuuslain 22 §:n mukaisesti nimeämään 
kutsuntalautakuntaan jäsenet ja heille riittävä määrä varaedustajia. 

 
Lautakunnan jäseniä nimetessä pyydetään ottamaan huomioon heidän 
mahdollinen esteellisyys, niin ettei kutsunnanalaisissa ole heidän 
lähisukulaisiaan. Lisäksi pyydetään kunnan edustajaa nimetessä 
huomioimaan, että hänellä olisi kokemusta nuorten parissa työskentelystä. 
 
Kutsunnat avaa pääsääntöisesti Lapin aluetoimiston päällikkö. 
Avauspuheen jälkeen kunnan ja seurakunnan edustajat esittävät 
tervehdyksensä kutsunnanalaisille. 

 
Kutsuntojen pitkän keston johdosta esitetään, että jo vakiintuneen tavan 
mukaisesti kunta tai mahdollisesti seurakunta tai molemmat yhdessä 
järjestäisivät ja kustantaisivat kutsuntatilaisuudessa lounaan 
kutsunnanalaisille sekä avaustilaisuuden kutsuvieraiden kahvituksen. 
 

 
Esittelijä Vt. kunnanjohtaja Joonas Rentola 
   
Päätösehdotus Kunnanhallitus nimeää kutsuntalautakuntaan jäsenen ja hänelle 

varajäsenen. 
 

Päätös Puheenjohtaja Jouko Savukoski esitti Marja-Liisa Kelloniemen 
kannattamana, että kutsuntalautakuntaan nimetään jäseneksi Ari Veikko 
Puska ja varajäseneksi Jalmari Harju.  
 
Kunnanhallitus hyväksyi tehdyn esityksen yksimielisesti. 

 
 
 
Jakelu Lapin aluetoimisto 
 Kutsuntalautakunnan jäsen ja varajäsen 
 
  


